
Instituto del Deporte de Tlaxcala
TLAXCALA

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

 Del 01/sep/2015 al 30/sep/2015

Rep: rptLibroMayor

28/dic/2015
10:12 a.m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

BANCOS/TESORERÍA1112

Saldo Inicial $663,883.47

01/sep/2015 (C00718) JORGE PEDRAZA MENDOZA $0.00 $1,599.14 $662,284.33000000

03/sep/2015 (D00030) CANCELACION DE CHEQUE 10064, JULIA ESPEJEL $0.00 -$4,269.86 $666,554.19000000

08/sep/2015 (E00806) ALEXANDER MILODOROV $0.00 $14,000.00 $652,554.19000000

14/sep/2015 (E00760) TRASPASO DE CUENTA 0180355070 $304,599.82 $0.00 $957,154.01000000

14/sep/2015 (E00761) TRASPASO DE CUENTA 0180355070 $142,000.00 $0.00 $1,099,154.01000000

14/sep/2015 (E00807) SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA $0.00 $43,313.00 $1,055,841.01000000

14/sep/2015 (E00808) MINERVA REYES BELLO $0.00 $11,075.57 $1,044,765.44000000

14/sep/2015 (E00809) ISRAEL JUAREZ VAZQUEZ $0.00 $5,822.53 $1,038,942.91000000

14/sep/2015 (E00810) PERSONAL DE CONFIANZA $0.00 $121,925.18 $917,017.73000000

14/sep/2015 (E00811) PERSONAL DE BASE $0.00 $16,626.47 $900,391.26000000

14/sep/2015 (E00812) PERSONAL DE BASE $0.00 $56,278.22 $844,113.04000000

14/sep/2015 (C00719) BERNARDO MALDONADO CID DE LEON $0.00 $5,822.53 $838,290.51000000

14/sep/2015 (C00720) ANGEL DOMINGUEZ MORALES $0.00 $5,768.71 $832,521.80000000

14/sep/2015 (C00721) ARTURO DURAN SANCHEZ $0.00 $5,604.17 $826,917.63000000

14/sep/2015 (C00722) CESAR NAVA MENDEZ $0.00 $4,575.55 $822,342.08000000

14/sep/2015 (C00723) RICARDO SALAZAR ESPEJEL $0.00 $4,494.13 $817,847.95000000

14/sep/2015 (C00724) JESUS EDUARDO SALAS VAZQUEZ $0.00 $3,101.19 $814,746.76000000

14/sep/2015 (C00725) AURELAI VARGAS VILCHIS $0.00 $4,746.55 $810,000.21000000

14/sep/2015 (C00726) MARIA ELIZABETH FRANCO RAMIREZ $0.00 $4,434.87 $805,565.34000000

14/sep/2015 (C00727) CUAUHTEMOC ROMERO GERMAN $0.00 $2,736.18 $802,829.16000000

14/sep/2015 (C00728) MAX GONZALEZ ORTEGA $0.00 $2,736.18 $800,092.98000000

14/sep/2015 (C00729) NORMA MORIN LOPEZ $0.00 $2,736.18 $797,356.80000000

14/sep/2015 (C00730) LUIS ORDOÑEZ VALDES $0.00 $2,736.18 $794,620.62000000

14/sep/2015 (C00731) BEATRIZ MALDONADO RIVERA $0.00 $547.24 $794,073.38000000

14/sep/2015 (C00732) JORGE PEDRAZA MENDOZA $0.00 $685.34 $793,388.04000000

14/sep/2015 (C00733) MARTIN DIAZ LOPEZ $0.00 $3,655.17 $789,732.87000000

14/sep/2015 (C00734) JORGE PEDRAZA MENDOZA $0.00 $1,599.14 $788,133.73000000

14/sep/2015 (C00735) OLGA LUIS JACH CABRERA $0.00 $2,000.00 $786,133.73000000

15/sep/2015 (E00813) SINDICATO 7 DE MAYO $0.00 $3,099.72 $783,034.01000000

15/sep/2015 (E00814) SINDICATO 7 DE MAYO $0.00 $4,677.50 $778,356.51000000

15/sep/2015 (E00815) GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA $0.00 $11,336.00 $767,020.51000000

18/sep/2015 (C00736) MA. ELIZABETH FRANCO RAMIREZ $0.00 $2,000.00 $765,020.51000000

25/sep/2015 (E00816) ASPEL DE MEXICO, S.A. DE C.V. $0.00 $3,306.00 $761,714.51000000

25/sep/2015 (C00737) REYMUNDO LEMUS SALDAÑA $0.00 $7,310.34 $754,404.17000000

25/sep/2015 (C00738) MARCO ANTONIO NAVA ALVAREZ $0.00 $4,568.96 $749,835.21000000

25/sep/2015 (C00739) MARTIN DIAZ LOPEZ $0.00 $3,655.17 $746,180.04000000

25/sep/2015 (C00740) FELIPE HERNANDEZ ANDRADE $0.00 $1,918.97 $744,261.07000000

25/sep/2015 (C00741) MARIANA GARCIA PARTEARROYO $0.00 $5,482.76 $738,778.31000000

25/sep/2015 (C00742) BARNARDO MALDONADO CID DE LEON $0.00 $5,822.53 $732,955.78000000

25/sep/2015 (C00743) ANGEL DOMINGUEZ MORALES $0.00 $5,768.71 $727,187.07000000

25/sep/2015 (C00744) ARTURO DURAN SANCHEZ $0.00 $5,604.17 $721,582.90000000

25/sep/2015 (C00745) RICARDO SALAZAR ESPEJEL $0.00 $4,494.13 $717,088.77000000

25/sep/2015 (C00746) CESAR NAVA MENDEZ $0.00 $4,575.55 $712,513.22000000

25/sep/2015 (C00747) JESUS EDUARDO SALAS VAZQUEZ $0.00 $3,101.19 $709,412.03000000

25/sep/2015 (C00748) AURELIA VARGAS VILCHIS $0.00 $4,746.55 $704,665.48000000

25/sep/2015 (C00749) MARIA ELIZABETH FRANCO RAMIREZ $0.00 $4,434.87 $700,230.61000000

25/sep/2015 (C00750) CUAUHTEMOC ROMERO GERMAN $0.00 $2,736.18 $697,494.43000000

25/sep/2015 (C00751) MAX GONZALEZ ORTEGA $0.00 $2,736.18 $694,758.25000000

25/sep/2015 (C00752) NORMA MORIN LOPEZ $0.00 $2,736.18 $692,022.07000000

25/sep/2015 (C00753) LUIS ORDOÑEZ VALDES $0.00 $2,736.18 $689,285.89000000

25/sep/2015 (C00754) BEATRIZ MALDONADO RIVERA $0.00 $547.24 $688,738.65000000

25/sep/2015 (C00755) ANA MARIA MARGARITA CASTILLO RUIZ $0.00 $685.34 $688,053.31000000

25/sep/2015 (C00756) ABEL VARGAS VALENCIA $0.00 $7,310.34 $680,742.97000000
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25/sep/2015 (C00757) ALFREDO LEMUS SALDAÑA $0.00 $7,310.34 $673,432.63000000

25/sep/2015 (C00758) YESENIA HUERTA MEJIA $0.00 $1,918.97 $671,513.66000000

25/sep/2015 (C00759) RUBEN DARIO CONTRERAS MEDINA $0.00 $4,568.97 $666,944.69000000

28/sep/2015 (C00760) OLGA LUIA JACH CABRERA $0.00 $7,310.34 $659,634.35000000

28/sep/2015 (C00761) MIGUEL PEÑA ANDREU $0.00 $7,310.34 $652,324.01000000

29/sep/2015 (E00817) ISRAEL JUAREZ VAZQUEZ $0.00 $5,822.53 $646,501.48000000

29/sep/2015 (E00818) PERSONAL DE CONFIANZA $0.00 $119,808.68 $526,692.80000000

29/sep/2015 (E00819) MINERVA REYES BELLO $0.00 $11,075.57 $515,617.23000000

29/sep/2015 (E00820) PERSONAL DE BASE $0.00 $16,925.16 $498,692.07000000

29/sep/2015 (E00821) PERSONAL DE BASE $0.00 $56,644.72 $442,047.35000000

29/sep/2015 (C00762) JAIR MORALES HERNANDEZ $0.00 $1,918.97 $440,128.38000000

29/sep/2015 (C00763) ESAU CERERO MALDONADO $0.00 $4,568.97 $435,559.41000000

01/sep/2015 (D00022) REINTEGRO COMO DELEGADA DE AJEDREZ EN LA
OLIMPIADA 2015, FEBRERO-MARZO, ACAPULCO

$493.50 $0.00 $436,052.91000000

02/sep/2015 (D00023) MARY RUTH PEREZ, DELEGADA DE BEISBOL $202.00 $0.00 $436,254.91000000

02/sep/2015 (E00736) HIPOLITO PEREZ AGUILA $0.00 $1,322.00 $434,932.91000000

03/sep/2015 (E00738) MINERVA REYES BELLO $0.00 $3,000.00 $431,932.91000000

03/sep/2015 (E00739) KUIS ANGEL SANCHEZ POZOS $0.00 $1,200.00 $430,732.91000000

03/sep/2015 (E00740) RAFAEL LOPEZ CURIEL $0.00 $6,042.00 $424,690.91000000

03/sep/2015 (E00741) OP. MAYORISTA PLAZA, S.A. DE C.V. $0.00 $100,000.00 $324,690.91000000

03/sep/2015 (E00742) ERNESTO RODRIGUEZ ZAPATA $0.00 $10,000.00 $314,690.91000000

04/sep/2015 (E00743) MARCOS ROMERO CAMARILLO $0.00 $1,264.80 $313,426.11000000

04/sep/2015 (E00744) MARCOS ROMERO CAMARILLO $0.00 $271.40 $313,154.71000000

07/sep/2015 (E00745) VERONICA ARAGON LIMA $0.00 $5,664.58 $307,490.13000000

07/sep/2015 (E00746) JENIFER DE LEON Y DOMINGUEZ $0.00 $2,086.84 $305,403.29000000

08/sep/2015 (E00747) CYNTHYA LORENA LOZADA GONZALEZ $0.00 $13,000.00 $292,403.29000000

08/sep/2015 (E00748) JORGE GALINDO MAYEN $0.00 $1,856.00 $290,547.29000000

08/sep/2015 (E00749) MARCOS ROMERO CAMARILLO $0.00 $100.00 $290,447.29000000

08/sep/2015 (E00750) RAFAEL LOPEZ CURIEL $0.00 $1,222.00 $289,225.29000000

08/sep/2015 (E00751) MARCOS ROMERO CAMARILLO $0.00 $271.40 $288,953.89000000

08/sep/2015 (C00717) JANETT GARCIA JUAREZ $0.00 $330.00 $288,623.89000000

09/sep/2015 (E00752) HEBERT ALTMIRANO LIMA $0.00 $7,600.00 $281,023.89000000

09/sep/2015 (E00753) SIMEI MERARIPEREZ SANCHEZ $0.00 $16,000.16 $265,023.73000000

09/sep/2015 (E00754) LORENZO XAHUENTITLA AHUATZI $0.00 $38,744.00 $226,279.73000000

09/sep/2015 (E00755) VERONICA ARAGON LIMA $0.00 $1,302.00 $224,977.73000000

11/sep/2015 (E00756) HECTOR FRAGOSO HORMISDAS $0.00 $290.00 $224,687.73000000

11/sep/2015 (E00757) MARY RUTH PEREZ POZOS $0.00 $100.00 $224,587.73000000

11/sep/2015 (E00758) HEBERT ALTAMIRANO LIMA $0.00 $1,390.00 $223,197.73000000

14/sep/2015 (I00063) MINISTRACION DE SEPTIEMBRE $642,955.08 $0.00 $866,152.81000000

14/sep/2015 (E00759) RADIOMVIL DIPSA, SA DE CV. $0.00 $3,000.00 $863,152.81000000

14/sep/2015 (E00760) TRASPASO A CUENTA 01582001659 $0.00 $304,599.82 $558,552.99000000

14/sep/2015 (E00761) TRASPASO A CUENTA  0152001659 $0.00 $142,000.00 $416,552.99000000

17/sep/2015 (E00762) DIST AUTOMOTRIZ DE TLAXCALA, SA DE CV $0.00 $7,945.25 $408,607.74000000

17/sep/2015 (E00763) VERONICA ARAGON LIMA $0.00 $3,405.88 $405,201.86000000

17/sep/2015 (E00764) MARCOS ROMERO CAMARILLO $0.00 $1,250.00 $403,951.86000000

18/sep/2015 (D00055) CANCELACION DE CH. 1896, CYNTHIA ELIZABETH
RODRIGUEZ

$300.00 $0.00 $404,251.86000000

18/sep/2015 (D00057) CANCELACION DE CHEQUES 2014 $30,197.65 $0.00 $434,449.51000000

18/sep/2015 (D00062) COMPROBACION DE GASTOS, GUADALUPE VAZQUEZ $50.00 $0.00 $434,499.51000000

18/sep/2015 (E00765) JEZICA LUNA MONTIEL $0.00 $717.36 $433,782.15000000

18/sep/2015 (E00766) KUIS ANGEL SANCHEZ POZOS $0.00 $2,288.84 $431,493.31000000

18/sep/2015 (E00767) RICARDO FUENTES PEREZ $0.00 $356.80 $431,136.51000000

18/sep/2015 (E00768) ALBERTO PAGAZA ROBLES $0.00 $1,670.40 $429,466.11000000

18/sep/2015 (E00769) ELIACYM JAVE SOLIS RODRIGUEZ $0.00 $18,504.07 $410,962.04000000

18/sep/2015 (E00770) GRACIELA ERIKA ORDOÑEZ CARRERA $0.00 $1,691.74 $409,270.30000000

18/sep/2015 (E00771) OP. HOTELES MALINTZI, SA DE CV $0.00 $20,000.00 $389,270.30000000

18/sep/2015 (E00772) DORA ELENA RESENDIZ PEREZ $0.00 $4,818.80 $384,451.50000000

18/sep/2015 (E00773) EMMA LUNA CASTILLO $0.00 $8,729.00 $375,722.50000000

18/sep/2015 (E00774) LOBO SPORT, SA DE CV $0.00 $12,024.00 $363,698.50000000
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18/sep/2015 (C00712) MARIA FELICITAS ATRIANO CUAPIO $0.00 $5,000.00 $358,698.50000000

18/sep/2015 (C00713) ERNESTO RODRIGUEZ ZAPATA $0.00 $34,673.28 $324,025.22000000

18/sep/2015 (C00714) MARIA ELIZABETH FRANCO RAMIREZ $0.00 $676.00 $323,349.22000000

18/sep/2015 (C00715) PEDRO MALDONADO GALICIA $0.00 $1,966.53 $321,382.69000000

18/sep/2015 (C00716) ANGEL DOMINGUEZ MORALES $0.00 $1,657.86 $319,724.83000000

21/sep/2015 (E00775) SIMEI MERARI PEREZ SANCHEZ $0.00 $34,724.20 $285,000.63000000

22/sep/2015 (E00776) RAFAEL L OPEZ CURIEL $0.00 $300.00 $284,700.63000000

22/sep/2015 (E00777) LUIS ANGEL SANCHEZ POZOS $0.00 $271.40 $284,429.23000000

23/sep/2015 (E00778) LUIS ANGEL SANCHEZ POZOS $0.00 $284.00 $284,145.23000000

23/sep/2015 (D00071) REINTEGRO, JENIFER DE LEON Y DOMINGUEZ $9.01 $0.00 $284,154.24000000

23/sep/2015 (D00072) VENTA DE LEOTARDO DE GIMNASIA, RECIBO 10411 $900.00 $0.00 $285,054.24000000

25/sep/2015 (E00779) RAFAEL LOPEZ CURIEL $0.00 $500.00 $284,054.24000000

25/sep/2015 (E00779) RAFAEL LOPEZ CURIEL $0.00 $500.00 $284,554.24000000

25/sep/2015 (E00780) HECTOR HORMISDAS FRAGOSO GARCIA $0.00 $150.00 $283,904.24000000

25/sep/2015 (E00781) MINERVA REYES BELLO $0.00 $3,477.45 $280,426.79000000

25/sep/2015 (E00782) HUGO ENRIQUE PAREDES URBANO $0.00 $400.00 $280,026.79000000

29/sep/2015 (E00737) RAFAEL LOPEZ CURIEL $0.00 $700.00 $279,326.79000000

30/sep/2015 (E00783) RAFAEL LOPEZ CURIEL $0.00 $7,190.00 $270,971.79000000

30/sep/2015 (E00783) RAFAEL LOPEZ CURIEL $0.00 $171.00 $278,161.79000000

30/sep/2015 (E00783) RAFAEL LOPEZ CURIEL $0.00 $994.00 $278,332.79000000

30/sep/2015 (E00784) SIMEI MERARI PEREZ SANCHEZ $0.00 $10,000.00 $260,971.79000000

30/sep/2015 (D00065) REINTEGRO PEDRO BERISTAIN GUTIERREZ $1,500.00 $0.00 $262,471.79000000

04/sep/2015 (E00785) JOEL MENDIETA SANCHEZ $0.00 $542.80 $261,928.99000000

04/sep/2015 (E00786) MARCOS ROMERO CAMARILLO $0.00 $542.80 $261,386.19000000

04/sep/2015 (E00787) KARINA SAN LUIS RAMIREZ $0.00 $300.00 $261,086.19000000

08/sep/2015 (E00788) MANUEL MELO OLIVER $0.00 $837.00 $260,249.19000000

09/sep/2015 (I00064) INGRESOS DEL 24 AL 30 DE AGOSTO $7,930.00 $0.00 $268,179.19000000

09/sep/2015 (I00065) INGRESOS 31 DE AGOSTO AL 6 DE SEPTIEMBRE, CRART $11,580.00 $0.00 $279,759.19000000

09/sep/2015 (E00789) COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD $0.00 $895.00 $278,864.19000000

09/sep/2015 (E00790) COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD $0.00 $10,804.00 $268,060.19000000

09/sep/2015 (E00791) VERONICA ARAGON LIMA $0.00 $4,629.20 $263,430.99000000

09/sep/2015 (E00792) GRACIELA ROJAS FLORES $0.00 $10,000.00 $253,430.99000000

11/sep/2015 (E00793) TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. $0.00 $562.00 $252,868.99000000

11/sep/2015 (E00794) TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. $0.00 $2,289.00 $250,579.99000000

14/sep/2015 (E00795) MARCOS ROMERO CAMARILLO $0.00 $682.00 $249,897.99000000

21/sep/2015 (E00796) ESPERANZA PEREZ AGUILA $0.00 $420.01 $249,477.98000000

23/sep/2015 (I00066) INGRESOS CRART, DEL 07 AL 13 DE SEPTIEMBRE $11,280.00 $0.00 $260,757.98000000

23/sep/2015 (I00067) INGRESOS CRART, DEL MES DE JULIO $126.00 $0.00 $268,409.98000000

23/sep/2015 (I00067) INGRESOS CRART, DEL MES DE JULIO $1,806.00 $0.00 $270,215.98000000

23/sep/2015 (I00067) INGRESOS CRART,  DEL 14 AL 20 DE SEPTIEMBRE $7,430.00 $0.00 $268,187.98000000

23/sep/2015 (I00067) INGRESOS CRART, DEL MES DE JUNIO $96.00 $0.00 $268,283.98000000

23/sep/2015 (E00797) JOEL MEBDIETA SANCHEZ $0.00 $271.40 $269,944.58000000

23/sep/2015 (E00798) VERONICA ARAGON LIMA $0.00 $5,543.61 $264,400.97000000

23/sep/2015 (E00799) MARI RUTH PEREZ POZOS $0.00 $218.27 $264,182.70000000

23/sep/2015 (E00800) LEONOR JAIMES FIGUEROA $0.00 $480.00 $263,702.70000000

24/sep/2015 (E00801) GRACIELA ROJAS FLORES $0.00 $16,414.00 $247,288.70000000

24/sep/2015 (E00802) MARI RUTH PEREZ POZOS $0.00 $191.45 $245,856.48000000

24/sep/2015 (E00802) MARI RUTH PEREZ POZOS $0.00 $1,240.77 $246,047.93000000

25/sep/2015 (E00803) JOSE MANUEL CONDE PEREZ $0.00 $559.00 $245,297.48000000

25/sep/2015 (E00804) JOEL MENDIETA SANCHEZ $0.00 $271.40 $245,026.08000000

25/sep/2015 (E00805) MARCPOS ROMERO CAMARILLO $0.00 $788.94 $244,237.14000000

01/sep/2015 (E00822) ALEXANDER MILODOROV $0.00 $14,028.55 $230,208.59000000

01/sep/2015 (C00764) SALVADOR HERNANDEZ MORALES $0.00 $3,000.00 $227,208.59000000

01/sep/2015 (C00765) ROSA EVELIA RUIZ LEON $0.00 $3,333.33 $223,875.26000000

01/sep/2015 (C00783) JENIFER DE LEON Y DOMINGUEZ $0.00 $7,309.67 $216,565.59000000

01/sep/2015 (C00784) VERONICA ARAGON LIMA $0.00 $4,500.00 $212,065.59000000

01/sep/2015 (C00785) NAXHIELI TORRES DIAZ $0.00 $4,500.00 $207,565.59000000

01/sep/2015 (C00786) HUGO ENRIQUE PAREDES URBANO $0.00 $5,852.61 $201,712.98000000

01/sep/2015 (C00787) HILDA MARIA DEL CARMEN BARRAGAN VAZQUEZ $0.00 $2,166.67 $199,546.31000000
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01/sep/2015 (C00788) CLEMENTE RUGERIO PEREZ $0.00 $2,000.00 $197,546.31000000

01/sep/2015 (C00789) ANDRES GONZALEZ CARRETO $0.00 $4,000.00 $193,546.31000000

03/sep/2015 (C00766) FRANCISCO BAUTISTA CUAMATZI $0.00 $7,637.48 $185,908.83000000

03/sep/2015 (C00767) SANDRO HARO MONARCA $0.00 $7,642.97 $178,265.86000000

03/sep/2015 (C00768) LUIS RDOÑEZ VALDES $0.00 $14,027.64 $164,238.22000000

03/sep/2015 (C00769) ELIGIO ROMERO BUENO $0.00 $7,642.97 $156,595.25000000

03/sep/2015 (C00770) ELOY GARCIA MIXCOATL $0.00 $7,642.97 $148,952.28000000

03/sep/2015 (C00771) ROGELIO ROJAS ROMERO $0.00 $7,642.97 $141,309.31000000

03/sep/2015 (C00772) FERNANDO MORA HERNANDEZ $0.00 $7,310.34 $133,998.97000000

03/sep/2015 (C00773) VINICIO TONIX RUGERIO $0.00 $7,310.34 $126,688.63000000

03/sep/2015 (C00774) CHEQUE CANCELADO $0.00 $0.00 $126,688.63000000

03/sep/2015 (C00774) CHEQUE CANCELADO $0.00 $0.00 $126,688.63000000

07/sep/2015 (C00775) CUAUHTEMOC CHAVEZ TLAPALE $0.00 $4,027.64 $122,660.99000000

07/sep/2015 (C00776) JULIAN MUÑOZ ORDOÑEZ $0.00 $7,642.97 $115,018.02000000

07/sep/2015 (C00777) CHEQUE CANCELADO $0.00 $0.00 $115,018.02000000

07/sep/2015 (C00777) CHEQUE CANCELADO $0.00 $0.00 $115,018.02000000

07/sep/2015 (C00778) RAYMUNDO CISNEROS VERA $0.00 $7,642.97 $107,375.05000000

08/sep/2015 (E00823) JENIFER DE LEON Y DOMINGUEZ $0.00 $1,699.00 $105,676.05000000

08/sep/2015 (C00779) NORMA MORIN LOPEZ $0.00 $7,642.97 $98,033.08000000

08/sep/2015 (C00780) EPIFANIO TRINIDAD GARCIA GONZALEZ $0.00 $7,642.97 $90,390.11000000

10/sep/2015 (C00781) MARTIN DIAZ LOPEZ $0.00 $7,310.34 $83,079.77000000

11/sep/2015 (E00824) TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. $0.00 $1,347.00 $81,732.77000000

11/sep/2015 (E00825) HEBERT ALTAMIRANO LIMA $0.00 $600.00 $81,132.77000000

24/sep/2015 (E00826) JENIFER DE LEON Y DOMINGUEZ $0.00 $1,699.01 $79,433.76000000

25/sep/2015 (C00782) JUAN ALEJANDRO SALVADOR GONZALEZ $0.00 $14,027.64 $65,406.12000000

30/sep/2015 (E00827) CORP ENLACES TURISTICOS, S.A. DE C.V. $0.00 $450,000.00 -$384,593.88000000

1,163,455.06Total ( 1112 ) : 2,211,932.41

CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO1122

Saldo Inicial $0.00

14/sep/2015 (I00063) Movimiento Directo Automático $0.00 $49,435.14 -$204,321.69000000

14/sep/2015 (I00063) Movimiento Directo Automático $0.00 $389,198.25 -$253,756.83000000

14/sep/2015 (I00063) Movimiento Directo Automático $0.00 $116,724.95 $0.00000000

14/sep/2015 (I00063) Movimiento Directo Automático $0.00 $87,596.74 -$116,724.95000000

14/sep/2015 (I00063) Movimiento Directo Automático $49,435.14 $0.00 -$438,633.39000000

14/sep/2015 (I00063) Movimiento Directo Automático $389,198.25 $0.00 -$389,198.25000000

14/sep/2015 (I00063) Movimiento Directo Automático $116,724.95 $0.00 -$642,955.08000000

14/sep/2015 (I00063) Movimiento Directo Automático $87,596.74 $0.00 -$526,230.13000000

642,955.08Total ( 1122 ) : 642,955.08

DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO1123

Saldo Inicial $437,857.53

02/sep/2015 (D00025) TRASLADO DE ALUMNOS DE ESC. HEROES DE
CHAPULTEPEC A PANOTLA

$0.00 $500.00 $437,357.53000000

03/sep/2015 (E00740) TRASLADO DE JUEGOS AUTOCTONOS A CAMPECHE $6,042.00 $0.00 $443,399.53000000

08/sep/2015 (E00750) GASTOS DE TRASLADO DE DIRECCION $1,222.00 $0.00 $444,621.53000000

11/sep/2015 (D00042) comprobacion de gastos $0.00 $14,959.25 $429,662.28000000

11/sep/2015 (D00048) COMPROBACION DE GASTOS $0.00 $2,547.58 $427,114.70000000

11/sep/2015 (D00051) COMPROBACION DE GASTOS $0.00 $10,306.26 $416,808.44000000

18/sep/2015 (D00056) COMPROBACIONDE GASTOS $0.00 $2,320.00 $414,488.44000000

18/sep/2015 (D00059) COMPROBACION DE GASTOS $0.00 $298.54 $414,189.90000000

18/sep/2015 (D00060) COMPROBACION POR TRASLADO DE DEPORTISTAS DE
CILISMO A AGUASCALIENTES, PARA CAMPEONATO
NACIONAL

$0.00 $5,716.72 $408,473.18000000
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22/sep/2015 (E00776) GASTOS DE TRASLADO $900.00 $0.00 $408,773.18000000

22/sep/2015 (E00776) RAFAEL LOPEZ CURIEL $0.00 $600.00 $407,873.18000000

25/sep/2015 (E00779) GASTOS DE TRASLADO $1,000.00 $0.00 $409,773.18000000

29/sep/2015 (E00737) GASTOS A COMPROBAR $700.00 $0.00 $410,473.18000000

30/sep/2015 (E00783) GASTOS DE TRASLADO $8,355.00 $0.00 $418,828.18000000

30/sep/2015 (D00070) FAC. 293, ALIMENTOS CURSO DE VERANO $0.00 $3,399.20 $404,681.96000000

30/sep/2015 (D00070) COMPROBACION DE GASTOS $0.00 $10,747.02 $408,081.16000000

01/sep/2015 (I00061) COMPROBACION DE GASTOS DE BOXEO EN OLIMPIADA
2015, CD MEXICO, MARZO

$0.00 $2,852.49 $401,829.47000000

11/sep/2015 (D00037) COMPROBACION DE GASTOS DE OLIMPIADA MONTERREY $0.00 $9,102.74 $392,726.73000000

18/sep/2015 (D00058) CANCELACION DE DEUDOR $1,300.00 $0.00 $394,026.73000000

18/sep/2015 (D00054) COMPROBACIN DE GASTOS $0.00 $5,000.00 $389,026.73000000

18/sep/2015 (I00062) COMPROBACION DE GASTOS $0.00 $6,138.66 $382,888.07000000

03/sep/2015 (D00027) COMPROBACION DE GASTOS $0.00 $4,945.10 $377,942.97000000

03/sep/2015 (D00034) COMPROBACION DE GASTOS $0.00 $4,776.66 $373,166.31000000

11/sep/2015 (D00036) COMPROBACION DE GASTOS $0.00 $5,380.73 $367,785.58000000

11/sep/2015 (D00038) COMPROBACION DE GASTOS $0.00 $5,055.23 $362,730.35000000

11/sep/2015 (D00052) COMPROBACION DE GASTOS $0.00 $5,128.52 $357,601.83000000

18/sep/2015 (D00063) COMPROBACION DE GASTOS $0.00 $5,088.68 $352,513.15000000

18/sep/2015 (C00712) GASTOS A COMPROBAR $5,000.00 $0.00 $357,513.15000000

02/sep/2015 (D00024) COMPROBACION DE GASTOS $0.00 $10,906.64 $346,606.51000000

02/sep/2015 (E00736) VIATICOS PARA REUNION DE ENTRENADORES, CONADE $1,322.00 $0.00 $347,928.51000000

03/sep/2015 (D00026) COMPROBACION VUELTA MEXICO $0.00 $542.80 $347,385.71000000

03/sep/2015 (D00029) COMBUSTIBLE PARA CHEQUEO DE SALIDAS DE OLIMPIADA $0.00 $600.00 $346,785.71000000

11/sep/2015 (D00044) COMPROBACION DE GASTOS $0.00 $1,163.00 $345,622.71000000

03/sep/2015 (D00028) COMPROBACION DE GASTOS $0.00 $63.00 $345,559.71000000

30/sep/2015 (D00065) COMPROBACION DE GASTOS $0.00 $1,650.00 $343,909.71000000

11/sep/2015 (E00756) GASTOS DE TRASLADO $290.00 $0.00 $344,199.71000000

25/sep/2015 (E00780) ENTREGA DE DOCUMENTACION $150.00 $0.00 $344,349.71000000

30/sep/2015 (D00066) COMPROBACION DE GASTOS $0.00 $440.00 $343,909.71000000

01/sep/2015 (D00022) COMPROBACION COMO DELEGADA DE AJEDREZ EN LA
OLIMPIADA 2015, FEBRERO-MARZO, ACAPULCO

$0.00 $1,000.00 $342,909.71000000

02/sep/2015 (D00023) COMPROBACION DE GASTOS $0.00 $800.00 $342,109.71000000

01/sep/2015 (D00021) COMPROBACION COMO DELEGADO DE ATLETISMO EN
OLIMPIADA 2015, ABRIL

$0.00 $651.80 $341,457.91000000

04/sep/2015 (E00786) GASTOS PARA REALIZAR ACTIVIDADES INSTITUCIONALES $542.80 $0.00 $342,000.71000000

11/sep/2015 (D00041) COMPROBACION DE OLIMPIADA, GUADALAJARA $0.00 $8,755.80 $333,244.91000000

14/sep/2015 (E00795) ALIMENTOS DEL MES DE SEPTIEMBRE $2.00 $0.00 $333,246.91000000

30/sep/2015 (D00070) FAC. 293, ALIMENTOS PARA CURSO DE VERANO $0.00 $544.80 $332,702.11000000

03/sep/2015 (E00739) GASTOS DE COPA TELMEX $1,200.00 $0.00 $333,902.11000000

11/sep/2015 (D00049) LUIS ANGEL SANCHEZ POZOS $0.00 $833.10 $333,069.01000000

22/sep/2015 (E00777) GASTOS PARA RALLY DE MEDIA TARDE $271.40 $0.00 $333,340.41000000

23/sep/2015 (E00778) GASTOS PARA PASEO CICLISTA $284.00 $0.00 $333,624.41000000

30/sep/2015 (D00067) COMPROBACION DE GASTOS $0.00 $407.10 $333,217.31000000

07/sep/2015 (C00775) DESCUENTO $0.00 $10,000.00 $323,217.31000000

07/sep/2015 (E00746) PAGO DE BANDA ANCHA $2,086.84 $0.00 $325,304.15000000

08/sep/2015 (E00823) GASTOS PARA CEID $1,699.00 $0.00 $327,003.15000000

11/sep/2015 (D00043) COMPROBACION DE GASTOS $0.00 $300.00 $326,703.15000000

24/sep/2015 (E00826) GASTOS CEID $1,699.01 $0.00 $328,402.16000000

30/sep/2015 (D00068) RECLASIFICACION POL D00015 $0.00 $1,138.00 $327,264.16000000

30/sep/2015 (D00069) COMPROBACION DE GASTOS $0.00 $8,529.44 $318,734.72000000

03/sep/2015 (E00738) GASTOS A COMPROBAR $3,000.00 $0.00 $321,734.72000000

07/sep/2015 (D00035) COMPROBACION DE GASTOS, OLIMPIADA $0.00 $8,895.79 $312,838.93000000

11/sep/2015 (D00046) COMPROBACION DE GASTOS $0.00 $2,297.52 $310,541.41000000

30/sep/2015 (D00064) COMPROBACION DE GASTOS $0.00 $1,767.00 $308,774.41000000

11/sep/2015 (D00039) COMPROBACION DE OLIMPIADA, SEDE MONTERREY $0.00 $15,315.00 $293,459.41000000

11/sep/2015 (D00040) COMPROBACION VIATICOS POR SISTENCIA A CONADE $0.00 $1,641.00 $291,818.41000000

11/sep/2015 (D00050) COMPROBACION DE PARALIMPIADA $0.00 $3,024.00 $288,794.41000000

18/sep/2015 (D00061) COMPROBACION DE JUEGOS POPULARES $0.00 $5,000.00 $283,794.41000000

08/sep/2015 (E00806) ANTICIPO DE NOMINA $14,000.00 $0.00 $297,794.41000000
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11/sep/2015 (D00045) COMPROBACION DE GASTOS $0.00 $3,833.70 $293,960.71000000

11/sep/2015 (D00047) COMPROBACION DE GASTOS DE OIMPIADA CON SEDE EN
NUEVO LEON

$0.00 $1,466.30 $292,494.41000000

25/sep/2015 (E00782) GASTOS DE TRASLADO $400.00 $0.00 $292,894.41000000

03/sep/2015 (D00032) IVAN LUNA CEDEÑO $0.00 $925.68 $291,968.73000000

03/sep/2015 (D00033) COMPROBACION DE OLIMPIADA 2015 $0.00 $3,525.32 $288,443.41000000

23/sep/2015 (D00071) COMPROBACION Y REINTEGRO $0.00 $180.00 $288,263.41000000

30/sep/2015 (D00068) RECLASIFICACIO POL D00015 $1,138.00 $0.00 $289,401.41000000

18/sep/2015 (D00062) COMPROBACION DE GASTOS $0.00 $2,329.60 $287,071.81000000

08/sep/2015 (E00747) APOYO A DEPORTISTA $13,000.00 $0.00 $300,071.81000000

04/sep/2015 (E00787) GASTOS PARA ESTANCIA DE KARTISMO $300.00 $0.00 $300,371.81000000

25/sep/2015 (E00804) COMBUSTIBLE PARA REAS VERDES DE CRART $271.40 $0.00 $300,643.21000000

18/sep/2015 (C00736) PRESTAMO A CUENTA DE SUELDO $2,000.00 $0.00 $302,643.21000000

68,175.45Total ( 1123 ) : 203,389.77

INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO1124

Saldo Inicial $0.00

09/sep/2015 (I00064) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,930.00 $0.00000000

09/sep/2015 (I00064) Movimiento Directo Automático $7,930.00 $0.00 -$7,930.00000000

09/sep/2015 (I00065) Movimiento Directo Automático $11,580.00 $0.00 $0.00000000

09/sep/2015 (I00065) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,580.00 $11,580.00000000

23/sep/2015 (I00066) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,280.00 $0.00000000

23/sep/2015 (I00066) Movimiento Directo Automático $11,280.00 $0.00 -$11,280.00000000

23/sep/2015 (I00067) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,458.00 $0.00000000

23/sep/2015 (I00067) Movimiento Directo Automático $9,458.00 $0.00 -$9,458.00000000

23/sep/2015 (D00072) Movimiento Directo Automático $0.00 $900.00 $0.00000000

23/sep/2015 (D00072) Movimiento Directo Automático $900.00 $0.00 -$900.00000000

41,148.00Total ( 1124 ) : 41,148.00

OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A CORTO PLAZO1129

Saldo Inicial $16,824.38

01/sep/2015 (C00764) TITULAR DEL RENADE, SEPTIEMBRE $253.04 $0.00 $17,077.42000000

01/sep/2015 (C00765) DISEÑADORA GRAFICA DE CEID, SEPTIEMBRE $230.25 $0.00 $17,307.67000000

01/sep/2015 (C00784) PAGO COMO CENSADORA DEL CEID, SEPTIEMBRE,
VERONICA ARAGOBN

$116.39 $0.00 $17,424.06000000

01/sep/2015 (C00785) PAGO COMO CENSADORA DEL CEID, SEPTIEMBRE,
NAXHIELI TORRES

$116.39 $0.00 $17,540.45000000

01/sep/2015 (C00787) PAGO COMO ABOGADA AUXILIAR DEL RENADE,
SEPTIEMBRE

$310.25 $0.00 $17,850.70000000

01/sep/2015 (C00788) PAGO COMO AUXILIAR DE TRANSMISION DEL CEID,
SEPTIEMBRE, CLEMENTE RUGERIO

$321.85 $0.00 $18,172.55000000

01/sep/2015 (C00789) PAGO COMO CAPTURISTA DEL CEID, SEPTIEMBRE, ANDRES
GONZALEZ

$158.86 $0.00 $18,331.41000000

14/sep/2015 (E00807) PAGO DE IMPUESTOS DE SEPTIEMBRE $0.00 $11,166.00 $7,165.41000000

14/sep/2015 (E00810) 1ra QUIN SEPTIEMBRE, PERSONAL DE CONFIANZA $574.77 $0.00 $7,740.18000000

14/sep/2015 (E00812) 1ra QUIN SEPTIEMBRE, BASE $119.09 $0.00 $7,859.27000000

14/sep/2015 (C00724) 1ra QUIN SEPTIEMBRE, JESUS EDUARDO SALAS $39.70 $0.00 $7,898.97000000

14/sep/2015 (C00727) 1ra QUN SEPTIEMBRE, CUAUHTEMOC ROMERO $82.11 $0.00 $7,981.08000000

14/sep/2015 (C00728) 1ra QUIN SEPTIEMBRE, MAX GONZALEZ $82.11 $0.00 $8,063.19000000

14/sep/2015 (C00729) 1ra QUIN SEPTIEMBRE, NORMA MORIN $82.11 $0.00 $8,145.30000000

14/sep/2015 (C00730) 1ra QUIN SEPTIEMBRE, LUIS ORDOÑEZ $82.11 $0.00 $8,227.41000000

25/sep/2015 (C00747) 2da QUIN SEPTIEMBRE, JESUS EDUARDO SALAS $39.70 $0.00 $8,267.11000000

25/sep/2015 (C00750) 2da QUIN SEPTIEMBRE, CUAUHTEMOC ROMERO $82.11 $0.00 $8,349.22000000

25/sep/2015 (C00751) 2da QUIN SEPTIEMBRE, MAX GONZALEZ $82.11 $0.00 $8,431.33000000

25/sep/2015 (C00752) 2da QUIN SEPTIEMBRE, NORMA MORIN $82.11 $0.00 $8,513.44000000
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25/sep/2015 (C00753) 2da QUIN SEPTIEMBRE, LUIS ORDOÑEZ $82.11 $0.00 $8,595.55000000

29/sep/2015 (E00818) 2da QUIN SEPTIEMBRE, PERSONAL DE CONFIANZA $574.77 $0.00 $9,170.32000000

29/sep/2015 (E00821) 2da QUIN SEPTIEMBRE, PERSONAL DE BASE $119.09 $0.00 $9,289.41000000

3,631.03Total ( 1129 ) : 11,166.00

SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111

Saldo Inicial $0.00

14/sep/2015 (E00808) Movimiento Directo Automático $12,409.07 $0.00 $0.00000000

14/sep/2015 (E00808) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,409.07 $12,409.07000000

14/sep/2015 (E00809) Movimiento Directo Automático $5,670.03 $0.00 $0.00000000

14/sep/2015 (E00809) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,670.03 $5,670.03000000

14/sep/2015 (C00719) Movimiento Directo Automático $5,670.03 $0.00 $0.00000000

14/sep/2015 (C00719) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,670.03 $5,670.03000000

25/sep/2015 (C00742) Movimiento Directo Automático $5,670.03 $0.00 $0.00000000

25/sep/2015 (C00742) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,670.03 $5,670.03000000

29/sep/2015 (E00817) Movimiento Directo Automático $5,670.03 $0.00 $0.00000000

29/sep/2015 (E00817) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,670.03 $5,670.03000000

29/sep/2015 (E00819) Movimiento Directo Automático $12,409.07 $0.00 $0.00000000

29/sep/2015 (E00819) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,409.07 $12,409.07000000

03/sep/2015 (D00030) Movimiento Directo Automático -$4,158.03 $0.00 $0.00000000

03/sep/2015 (D00030) Movimiento Directo Automático $0.00 -$4,158.03 -$4,158.03000000

14/sep/2015 (E00810) Movimiento Directo Automático $109,861.43 $0.00 $0.00000000

14/sep/2015 (E00810) Movimiento Directo Automático $0.00 $109,861.43 $109,861.43000000

14/sep/2015 (C00725) Movimiento Directo Automático $4,334.34 $0.00 $0.00000000

14/sep/2015 (C00725) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,334.34 $4,334.34000000

14/sep/2015 (C00726) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,961.35 $0.00000000

14/sep/2015 (C00726) Movimiento Directo Automático $3,961.35 $0.00 -$3,961.35000000

14/sep/2015 (C00727) Movimiento Directo Automático $1,837.64 $0.00 $0.00000000

14/sep/2015 (C00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,837.64 $1,837.64000000

14/sep/2015 (C00728) Movimiento Directo Automático $1,837.64 $0.00 $0.00000000

14/sep/2015 (C00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,837.64 $1,837.64000000

14/sep/2015 (C00729) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,837.64 $0.00000000

14/sep/2015 (C00729) Movimiento Directo Automático $1,837.64 $0.00 -$1,837.64000000

14/sep/2015 (C00730) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,837.64 $0.00000000

14/sep/2015 (C00730) Movimiento Directo Automático $1,837.64 $0.00 -$1,837.64000000

25/sep/2015 (C00748) Movimiento Directo Automático $4,334.34 $0.00 $0.00000000

25/sep/2015 (C00748) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,334.34 $4,334.34000000

25/sep/2015 (C00749) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,961.35 $0.00000000

25/sep/2015 (C00749) Movimiento Directo Automático $3,961.35 $0.00 -$3,961.35000000

25/sep/2015 (C00750) Movimiento Directo Automático $1,837.64 $0.00 $0.00000000

25/sep/2015 (C00750) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,837.64 $1,837.64000000

25/sep/2015 (C00751) Movimiento Directo Automático $1,837.64 $0.00 $0.00000000

25/sep/2015 (C00751) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,837.64 $1,837.64000000

25/sep/2015 (C00752) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,837.64 $0.00000000

25/sep/2015 (C00752) Movimiento Directo Automático $1,837.64 $0.00 -$1,837.64000000

25/sep/2015 (C00753) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,837.64 $0.00000000

25/sep/2015 (C00753) Movimiento Directo Automático $1,837.64 $0.00 -$1,837.64000000

28/sep/2015 (C00760) Movimiento Directo Automático $8,000.00 $0.00 $0.00000000

28/sep/2015 (C00760) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,000.00 $8,000.00000000

28/sep/2015 (C00761) Movimiento Directo Automático $8,000.00 $0.00 $0.00000000

28/sep/2015 (C00761) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,000.00 $8,000.00000000

29/sep/2015 (E00818) Movimiento Directo Automático $0.00 $107,964.53 $0.00000000

29/sep/2015 (E00818) Movimiento Directo Automático $107,964.53 $0.00 -$107,964.53000000

14/sep/2015 (E00811) Movimiento Directo Automático $14,460.49 $0.00 $0.00000000

14/sep/2015 (E00811) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,460.49 $14,460.49000000

14/sep/2015 (E00812) Movimiento Directo Automático $0.00 $50,806.48 $0.00000000
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14/sep/2015 (E00812) Movimiento Directo Automático $50,806.48 $0.00 -$50,806.48000000

14/sep/2015 (C00720) Movimiento Directo Automático $5,330.49 $0.00 $0.00000000

14/sep/2015 (C00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,330.49 $5,330.49000000

14/sep/2015 (C00721) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,330.49 $0.00000000

14/sep/2015 (C00721) Movimiento Directo Automático $5,330.49 $0.00 -$5,330.49000000

14/sep/2015 (C00722) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,070.91 $0.00000000

14/sep/2015 (C00722) Movimiento Directo Automático $4,070.91 $0.00 -$4,070.91000000

14/sep/2015 (C00723) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,070.91 $0.00000000

14/sep/2015 (C00723) Movimiento Directo Automático $4,070.91 $0.00 -$4,070.91000000

14/sep/2015 (C00724) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,197.97 $0.00000000

14/sep/2015 (C00724) Movimiento Directo Automático $2,197.97 $0.00 -$2,197.97000000

25/sep/2015 (C00743) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,330.49 $0.00000000

25/sep/2015 (C00743) Movimiento Directo Automático $5,330.49 $0.00 -$5,330.49000000

25/sep/2015 (C00744) Movimiento Directo Automático $5,330.50 $0.00 $0.00000000

25/sep/2015 (C00744) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,330.50 $5,330.50000000

25/sep/2015 (C00745) Movimiento Directo Automático $4,070.91 $0.00 $0.00000000

25/sep/2015 (C00745) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,070.91 $4,070.91000000

25/sep/2015 (C00746) Movimiento Directo Automático $4,070.91 $0.00 $0.00000000

25/sep/2015 (C00746) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,070.91 $4,070.91000000

25/sep/2015 (C00747) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,197.97 $0.00000000

25/sep/2015 (C00747) Movimiento Directo Automático $2,197.97 $0.00 -$2,197.97000000

29/sep/2015 (E00820) Movimiento Directo Automático $16,347.66 $0.00 $0.00000000

29/sep/2015 (E00820) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,347.66 $16,347.66000000

29/sep/2015 (E00821) Movimiento Directo Automático $51,161.85 $0.00 $0.00000000

29/sep/2015 (E00821) Movimiento Directo Automático $0.00 $51,161.85 $51,161.85000000

01/sep/2015 (C00718) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $0.00 $0.00000000

01/sep/2015 (C00718) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,500.00 $2,500.00000000

01/sep/2015 (E00822) Movimiento Directo Automático $15,352.00 $0.00 $0.00000000

01/sep/2015 (E00822) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,352.00 $15,352.00000000

01/sep/2015 (C00764) Movimiento Directo Automático $2,746.96 $0.00 $0.00000000

01/sep/2015 (C00764) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,746.96 $2,746.96000000

01/sep/2015 (C00765) Movimiento Directo Automático $3,103.08 $0.00 $0.00000000

01/sep/2015 (C00765) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,103.08 $3,103.08000000

01/sep/2015 (C00783) Movimiento Directo Automático $8,000.00 $0.00 $0.00000000

01/sep/2015 (C00783) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,000.00 $8,000.00000000

01/sep/2015 (C00784) Movimiento Directo Automático $4,383.61 $0.00 $0.00000000

01/sep/2015 (C00784) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,383.61 $4,383.61000000

01/sep/2015 (C00785) Movimiento Directo Automático $4,383.61 $0.00 $0.00000000

01/sep/2015 (C00785) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,383.61 $4,383.61000000

01/sep/2015 (C00786) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $0.00000000

01/sep/2015 (C00786) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $6,000.00000000

01/sep/2015 (C00787) Movimiento Directo Automático $1,856.42 $0.00 $0.00000000

01/sep/2015 (C00787) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,856.42 $1,856.42000000

01/sep/2015 (C00788) Movimiento Directo Automático $1,678.15 $0.00 $0.00000000

01/sep/2015 (C00788) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,678.15 $1,678.15000000

01/sep/2015 (C00789) Movimiento Directo Automático $3,841.14 $0.00 $0.00000000

01/sep/2015 (C00789) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,841.14 $3,841.14000000

03/sep/2015 (C00766) Movimiento Directo Automático $8,358.00 $0.00 $0.00000000

03/sep/2015 (C00766) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,358.00 $8,358.00000000

03/sep/2015 (C00767) Movimiento Directo Automático $8,364.00 $0.00 $0.00000000

03/sep/2015 (C00767) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,364.00 $8,364.00000000

03/sep/2015 (C00768) Movimiento Directo Automático $15,351.00 $0.00 $0.00000000

03/sep/2015 (C00768) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,351.00 $15,351.00000000

03/sep/2015 (C00769) Movimiento Directo Automático $8,364.00 $0.00 $0.00000000

03/sep/2015 (C00769) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,364.00 $8,364.00000000

03/sep/2015 (C00770) Movimiento Directo Automático $8,364.00 $0.00 $0.00000000

03/sep/2015 (C00770) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,364.00 $8,364.00000000

03/sep/2015 (C00771) Movimiento Directo Automático $8,364.00 $0.00 $0.00000000

03/sep/2015 (C00771) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,364.00 $8,364.00000000

Page 8



Instituto del Deporte de Tlaxcala
TLAXCALA

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

 Del 01/sep/2015 al 30/sep/2015

Rep: rptLibroMayor

28/dic/2015
10:12 a.m.hora de Impresión

Fecha yUsr: supervisor

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

03/sep/2015 (C00772) Movimiento Directo Automático $8,000.00 $0.00 $0.00000000

03/sep/2015 (C00772) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,000.00 $8,000.00000000

03/sep/2015 (C00773) Movimiento Directo Automático $8,000.00 $0.00 $0.00000000

03/sep/2015 (C00773) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,000.00 $8,000.00000000

07/sep/2015 (C00775) Movimiento Directo Automático $15,351.00 $0.00 $0.00000000

07/sep/2015 (C00775) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,351.00 $15,351.00000000

07/sep/2015 (C00776) Movimiento Directo Automático $8,364.00 $0.00 $0.00000000

07/sep/2015 (C00776) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,364.00 $8,364.00000000

07/sep/2015 (C00778) Movimiento Directo Automático $8,364.00 $0.00 $0.00000000

07/sep/2015 (C00778) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,364.00 $8,364.00000000

08/sep/2015 (C00779) Movimiento Directo Automático $8,364.00 $0.00 $0.00000000

08/sep/2015 (C00779) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,364.00 $8,364.00000000

08/sep/2015 (C00780) Movimiento Directo Automático $8,364.00 $0.00 $0.00000000

08/sep/2015 (C00780) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,364.00 $8,364.00000000

10/sep/2015 (C00781) Movimiento Directo Automático $8,000.00 $0.00 $0.00000000

10/sep/2015 (C00781) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,000.00 $8,000.00000000

14/sep/2015 (C00733) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $0.00000000

14/sep/2015 (C00733) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $4,000.00000000

14/sep/2015 (C00734) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $0.00 $0.00000000

14/sep/2015 (C00734) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,500.00 $2,500.00000000

25/sep/2015 (C00737) Movimiento Directo Automático $8,000.00 $0.00 $0.00000000

25/sep/2015 (C00737) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,000.00 $8,000.00000000

25/sep/2015 (C00738) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $0.00000000

25/sep/2015 (C00738) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $5,000.00000000

25/sep/2015 (C00739) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $0.00000000

25/sep/2015 (C00739) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $4,000.00000000

25/sep/2015 (C00740) Movimiento Directo Automático $2,100.00 $0.00 $0.00000000

25/sep/2015 (C00740) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,100.00 $2,100.00000000

25/sep/2015 (C00741) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $0.00000000

25/sep/2015 (C00741) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $6,000.00000000

25/sep/2015 (C00756) Movimiento Directo Automático $8,000.00 $0.00 $0.00000000

25/sep/2015 (C00756) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,000.00 $8,000.00000000

25/sep/2015 (C00757) Movimiento Directo Automático $8,000.00 $0.00 $0.00000000

25/sep/2015 (C00757) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,000.00 $8,000.00000000

25/sep/2015 (C00758) Movimiento Directo Automático $2,100.00 $0.00 $0.00000000

25/sep/2015 (C00758) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,100.00 $2,100.00000000

25/sep/2015 (C00759) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $0.00000000

25/sep/2015 (C00759) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $5,000.00000000

25/sep/2015 (C00782) Movimiento Directo Automático $15,351.00 $0.00 $0.00000000

25/sep/2015 (C00782) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,351.00 $15,351.00000000

29/sep/2015 (C00762) Movimiento Directo Automático $2,100.00 $0.00 $0.00000000

29/sep/2015 (C00762) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,100.00 $2,100.00000000

29/sep/2015 (C00763) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $0.00000000

29/sep/2015 (C00763) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $5,000.00000000

14/sep/2015 (E00811) Movimiento Directo Automático $127.20 $0.00 $0.00000000

14/sep/2015 (E00811) Movimiento Directo Automático $0.00 $127.20 $127.20000000

14/sep/2015 (E00812) Movimiento Directo Automático $0.00 $503.50 $0.00000000

14/sep/2015 (E00812) Movimiento Directo Automático $503.50 $0.00 -$503.50000000

14/sep/2015 (C00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $42.40 $0.00000000

14/sep/2015 (C00720) Movimiento Directo Automático $42.40 $0.00 -$42.40000000

14/sep/2015 (C00724) Movimiento Directo Automático $42.40 $0.00 $0.00000000

14/sep/2015 (C00724) Movimiento Directo Automático $0.00 $42.40 $42.40000000

25/sep/2015 (C00743) Movimiento Directo Automático $0.00 $42.40 $0.00000000

25/sep/2015 (C00743) Movimiento Directo Automático $42.40 $0.00 -$42.40000000

25/sep/2015 (C00747) Movimiento Directo Automático $42.40 $0.00 $0.00000000

25/sep/2015 (C00747) Movimiento Directo Automático $0.00 $42.40 $42.40000000

29/sep/2015 (E00820) Movimiento Directo Automático $0.00 $127.20 $0.00000000

29/sep/2015 (E00820) Movimiento Directo Automático $127.20 $0.00 -$127.20000000

29/sep/2015 (E00821) Movimiento Directo Automático $0.00 $503.50 $0.00000000
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29/sep/2015 (E00821) Movimiento Directo Automático $503.50 $0.00 -$503.50000000

14/sep/2015 (E00811) Movimiento Directo Automático $1,546.83 $0.00 $0.00000000

14/sep/2015 (E00811) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,546.83 $1,546.83000000

14/sep/2015 (C00720) Movimiento Directo Automático $290.89 $0.00 $0.00000000

14/sep/2015 (C00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $290.89 $290.89000000

25/sep/2015 (C00743) Movimiento Directo Automático $290.89 $0.00 $0.00000000

25/sep/2015 (C00743) Movimiento Directo Automático $0.00 $290.89 $290.89000000

03/sep/2015 (D00034) Movimiento Directo Automático $71.00 $0.00 $0.00000000

03/sep/2015 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $71.00 $71.00000000

25/sep/2015 (E00781) Movimiento Directo Automático $3,477.45 $0.00 $0.00000000

25/sep/2015 (E00781) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,477.45 $3,477.45000000

18/sep/2015 (E00766) Movimiento Directo Automático $2,288.84 $0.00 $0.00000000

18/sep/2015 (E00766) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,288.84 $2,288.84000000

17/sep/2015 (E00763) Movimiento Directo Automático $2,267.00 $0.00 $0.00000000

17/sep/2015 (E00763) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,267.00 $2,267.00000000

18/sep/2015 (E00765) Movimiento Directo Automático $717.36 $0.00 $0.00000000

18/sep/2015 (E00765) Movimiento Directo Automático $0.00 $717.36 $717.36000000

18/sep/2015 (E00767) Movimiento Directo Automático $244.80 $0.00 $0.00000000

18/sep/2015 (E00767) Movimiento Directo Automático $0.00 $244.80 $244.80000000

18/sep/2015 (C00716) Movimiento Directo Automático $1,657.86 $0.00 $0.00000000

18/sep/2015 (C00716) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,657.86 $1,657.86000000

14/sep/2015 (E00808) Movimiento Directo Automático $0.00 $816.43 $0.00000000

14/sep/2015 (E00808) Movimiento Directo Automático $816.43 $0.00 -$816.43000000

14/sep/2015 (E00809) Movimiento Directo Automático $0.00 $816.43 $0.00000000

14/sep/2015 (E00809) Movimiento Directo Automático $816.43 $0.00 -$816.43000000

14/sep/2015 (C00719) Movimiento Directo Automático $816.43 $0.00 $0.00000000

14/sep/2015 (C00719) Movimiento Directo Automático $0.00 $816.43 $816.43000000

25/sep/2015 (C00742) Movimiento Directo Automático $0.00 $816.43 $0.00000000

25/sep/2015 (C00742) Movimiento Directo Automático $816.43 $0.00 -$816.43000000

29/sep/2015 (E00817) Movimiento Directo Automático $0.00 $816.43 $0.00000000

29/sep/2015 (E00817) Movimiento Directo Automático $816.43 $0.00 -$816.43000000

29/sep/2015 (E00819) Movimiento Directo Automático $0.00 $816.43 $0.00000000

29/sep/2015 (E00819) Movimiento Directo Automático $816.43 $0.00 -$816.43000000

03/sep/2015 (D00030) Movimiento Directo Automático -$598.71 $0.00 $0.00000000

03/sep/2015 (D00030) Movimiento Directo Automático $0.00 -$598.71 -$598.71000000

14/sep/2015 (E00810) Movimiento Directo Automático $0.00 $21,989.05 $0.00000000

14/sep/2015 (E00810) Movimiento Directo Automático $21,989.05 $0.00 -$21,989.05000000

14/sep/2015 (C00725) Movimiento Directo Automático $0.00 $816.43 $0.00000000

14/sep/2015 (C00725) Movimiento Directo Automático $816.43 $0.00 -$816.43000000

14/sep/2015 (C00726) Movimiento Directo Automático $0.00 $816.43 $0.00000000

14/sep/2015 (C00726) Movimiento Directo Automático $816.43 $0.00 -$816.43000000

14/sep/2015 (C00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $816.43 $0.00000000

14/sep/2015 (C00727) Movimiento Directo Automático $816.43 $0.00 -$816.43000000

14/sep/2015 (C00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $816.43 $0.00000000

14/sep/2015 (C00728) Movimiento Directo Automático $816.43 $0.00 -$816.43000000

14/sep/2015 (C00729) Movimiento Directo Automático $0.00 $816.43 $0.00000000

14/sep/2015 (C00729) Movimiento Directo Automático $816.43 $0.00 -$816.43000000

14/sep/2015 (C00730) Movimiento Directo Automático $816.43 $0.00 $0.00000000

14/sep/2015 (C00730) Movimiento Directo Automático $0.00 $816.43 $816.43000000

25/sep/2015 (C00748) Movimiento Directo Automático $0.00 $816.43 $0.00000000

25/sep/2015 (C00748) Movimiento Directo Automático $816.43 $0.00 -$816.43000000

25/sep/2015 (C00749) Movimiento Directo Automático $0.00 $816.43 $0.00000000

25/sep/2015 (C00749) Movimiento Directo Automático $816.43 $0.00 -$816.43000000

25/sep/2015 (C00750) Movimiento Directo Automático $0.00 $816.43 $0.00000000

25/sep/2015 (C00750) Movimiento Directo Automático $816.43 $0.00 -$816.43000000

25/sep/2015 (C00751) Movimiento Directo Automático $0.00 $816.43 $0.00000000

25/sep/2015 (C00751) Movimiento Directo Automático $816.43 $0.00 -$816.43000000

25/sep/2015 (C00752) Movimiento Directo Automático $0.00 $816.43 $0.00000000

25/sep/2015 (C00752) Movimiento Directo Automático $816.43 $0.00 -$816.43000000
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25/sep/2015 (C00753) Movimiento Directo Automático $816.43 $0.00 $0.00000000

25/sep/2015 (C00753) Movimiento Directo Automático $0.00 $816.43 $816.43000000

29/sep/2015 (E00818) Movimiento Directo Automático $0.00 $21,608.05 $0.00000000

29/sep/2015 (E00818) Movimiento Directo Automático $21,608.05 $0.00 -$21,608.05000000

14/sep/2015 (E00811) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,595.24 $0.00000000

14/sep/2015 (E00811) Movimiento Directo Automático $2,595.24 $0.00 -$2,595.24000000

14/sep/2015 (E00812) Movimiento Directo Automático $12,053.45 $0.00 $0.00000000

14/sep/2015 (E00812) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,053.45 $12,053.45000000

14/sep/2015 (C00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $865.08 $0.00000000

14/sep/2015 (C00720) Movimiento Directo Automático $865.08 $0.00 -$865.08000000

14/sep/2015 (C00721) Movimiento Directo Automático $0.00 $865.09 $0.00000000

14/sep/2015 (C00721) Movimiento Directo Automático $865.09 $0.00 -$865.09000000

14/sep/2015 (C00722) Movimiento Directo Automático $0.00 $865.08 $0.00000000

14/sep/2015 (C00722) Movimiento Directo Automático $865.08 $0.00 -$865.08000000

14/sep/2015 (C00723) Movimiento Directo Automático $0.00 $865.08 $0.00000000

14/sep/2015 (C00723) Movimiento Directo Automático $865.08 $0.00 -$865.08000000

14/sep/2015 (C00724) Movimiento Directo Automático $0.00 $865.08 $0.00000000

14/sep/2015 (C00724) Movimiento Directo Automático $865.08 $0.00 -$865.08000000

25/sep/2015 (C00743) Movimiento Directo Automático $0.00 $865.08 $0.00000000

25/sep/2015 (C00743) Movimiento Directo Automático $865.08 $0.00 -$865.08000000

25/sep/2015 (C00744) Movimiento Directo Automático $0.00 $865.08 $0.00000000

25/sep/2015 (C00744) Movimiento Directo Automático $865.08 $0.00 -$865.08000000

25/sep/2015 (C00745) Movimiento Directo Automático $0.00 $865.08 $0.00000000

25/sep/2015 (C00745) Movimiento Directo Automático $865.08 $0.00 -$865.08000000

25/sep/2015 (C00746) Movimiento Directo Automático $865.08 $0.00 $0.00000000

25/sep/2015 (C00746) Movimiento Directo Automático $0.00 $865.08 $865.08000000

25/sep/2015 (C00747) Movimiento Directo Automático $0.00 $865.08 $0.00000000

25/sep/2015 (C00747) Movimiento Directo Automático $865.08 $0.00 -$865.08000000

29/sep/2015 (E00820) Movimiento Directo Automático $2,595.24 $0.00 $0.00000000

29/sep/2015 (E00820) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,595.24 $2,595.24000000

29/sep/2015 (E00821) Movimiento Directo Automático $12,111.12 $0.00 $0.00000000

29/sep/2015 (E00821) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,111.12 $12,111.12000000

854,188.60Total ( 2111 ) : 854,188.60

PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112

Saldo Inicial $299,390.22

30/sep/2015 (E00784) PAGO PARCIAL FAC 1002, COPIAS Y ENGARGOLADOS $0.00 $11,998.24 $311,388.46000000

18/sep/2015 (E00769) FACS 198, 306, 116 $5,200.10 $0.00 $306,188.36000000

03/sep/2015 (E00741) PAGO PARCIAL DE FACTURA $100,000.00 $0.00 $206,188.36000000

09/sep/2015 (E00792) PAGO PARCIAL DE FAC 68, GRACIELA ROJAS FLORES $0.00 $30,581.92 $236,770.28000000

03/sep/2015 (E00742) PAGO PARCIAL A FACTURA $10,000.00 $0.00 $226,770.28000000

18/sep/2015 (C00713) PAGO DE FACTURA 152 $6,833.28 $0.00 $219,937.00000000

30/sep/2015 (E00827) PAGO PARCIAL DE FACTURA HDMA917 $0.00 $77,370.00 $297,307.00000000

09/sep/2015 (E00753) Movimiento Directo Automático $16,000.16 $0.00 $297,307.00000000

09/sep/2015 (E00753) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,000.16 $313,307.16000000

11/sep/2015 (E00825) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $297,307.00000000

11/sep/2015 (E00825) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $297,907.00000000

21/sep/2015 (E00775) Movimiento Directo Automático $34,724.20 $0.00 $297,307.00000000

21/sep/2015 (E00775) Movimiento Directo Automático $0.00 $34,724.20 $332,031.20000000

09/sep/2015 (E00752) Movimiento Directo Automático $7,600.00 $0.00 $297,307.00000000

09/sep/2015 (E00752) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,600.00 $304,907.00000000

11/sep/2015 (E00758) Movimiento Directo Automático $1,390.00 $0.00 $297,307.00000000

11/sep/2015 (E00758) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,390.00 $298,697.00000000

03/sep/2015 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $158.20 $297,307.00000000

03/sep/2015 (D00034) Movimiento Directo Automático $158.20 $0.00 $297,148.80000000

07/sep/2015 (E00745) Movimiento Directo Automático $5,664.58 $0.00 $297,307.00000000
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07/sep/2015 (E00745) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,664.58 $302,971.58000000

08/sep/2015 (C00717) Movimiento Directo Automático $330.00 $0.00 $297,307.00000000

08/sep/2015 (C00717) Movimiento Directo Automático $0.00 $330.00 $297,637.00000000

09/sep/2015 (E00791) Movimiento Directo Automático $4,629.20 $0.00 $297,307.00000000

09/sep/2015 (E00791) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,629.20 $301,936.20000000

11/sep/2015 (D00044) Movimiento Directo Automático $142.00 $0.00 $297,307.00000000

11/sep/2015 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $142.00 $297,449.00000000

14/sep/2015 (E00795) Movimiento Directo Automático $680.00 $0.00 $297,307.00000000

14/sep/2015 (E00795) Movimiento Directo Automático $0.00 $680.00 $297,987.00000000

17/sep/2015 (E00763) Movimiento Directo Automático $210.80 $0.00 $297,307.00000000

17/sep/2015 (E00763) Movimiento Directo Automático $0.00 $210.80 $297,517.80000000

18/sep/2015 (E00770) Movimiento Directo Automático $1,691.74 $0.00 $297,307.00000000

18/sep/2015 (E00770) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,691.74 $298,998.74000000

18/sep/2015 (E00772) Movimiento Directo Automático $4,818.80 $0.00 $297,307.00000000

18/sep/2015 (E00772) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,818.80 $302,125.80000000

23/sep/2015 (E00798) Movimiento Directo Automático $5,543.61 $0.00 $297,307.00000000

23/sep/2015 (E00798) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,543.61 $302,850.61000000

23/sep/2015 (E00799) Movimiento Directo Automático $218.27 $0.00 $297,307.00000000

23/sep/2015 (E00799) Movimiento Directo Automático $0.00 $218.27 $297,525.27000000

24/sep/2015 (E00802) Movimiento Directo Automático $1,432.22 $0.00 $297,307.00000000

24/sep/2015 (E00802) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,432.22 $298,739.22000000

25/sep/2015 (E00805) Movimiento Directo Automático $788.94 $0.00 $297,307.00000000

25/sep/2015 (E00805) Movimiento Directo Automático $0.00 $788.94 $298,095.94000000

30/sep/2015 (D00070) Movimiento Directo Automático $3,944.00 $0.00 $297,307.00000000

30/sep/2015 (D00070) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,944.00 $301,251.00000000

11/sep/2015 (D00046) Movimiento Directo Automático $2,297.52 $0.00 $297,307.00000000

11/sep/2015 (D00046) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,297.52 $299,604.52000000

09/sep/2015 (E00792) Movimiento Directo Automático $40,581.92 $0.00 $297,307.00000000

09/sep/2015 (E00792) Movimiento Directo Automático $0.00 $40,581.92 $337,888.92000000

02/sep/2015 (D00025) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $297,307.00000000

02/sep/2015 (D00025) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $297,807.00000000

03/sep/2015 (D00026) Movimiento Directo Automático $542.80 $0.00 $297,307.00000000

03/sep/2015 (D00026) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.80 $297,849.80000000

03/sep/2015 (D00027) Movimiento Directo Automático $3,610.10 $0.00 $297,307.00000000

03/sep/2015 (D00027) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,610.10 $300,917.10000000

03/sep/2015 (D00029) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $297,307.00000000

03/sep/2015 (D00029) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $297,907.00000000

03/sep/2015 (D00031) Movimiento Directo Automático $930.00 $0.00 $297,307.00000000

03/sep/2015 (D00031) Movimiento Directo Automático $0.00 $930.00 $298,237.00000000

03/sep/2015 (D00034) Movimiento Directo Automático $4,119.47 $0.00 $297,307.00000000

03/sep/2015 (D00034) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,119.47 $301,426.47000000

04/sep/2015 (E00744) Movimiento Directo Automático $271.40 $0.00 $297,307.00000000

04/sep/2015 (E00744) Movimiento Directo Automático $0.00 $271.40 $297,578.40000000

04/sep/2015 (E00785) Movimiento Directo Automático $542.80 $0.00 $297,307.00000000

04/sep/2015 (E00785) Movimiento Directo Automático $0.00 $542.80 $297,849.80000000

07/sep/2015 (D00035) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,560.10 $297,307.00000000

07/sep/2015 (D00035) Movimiento Directo Automático $2,560.10 $0.00 $294,746.90000000

08/sep/2015 (E00749) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $297,307.00000000

08/sep/2015 (E00749) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $297,407.00000000

08/sep/2015 (E00751) Movimiento Directo Automático $271.40 $0.00 $297,307.00000000

08/sep/2015 (E00751) Movimiento Directo Automático $0.00 $271.40 $297,578.40000000

11/sep/2015 (D00036) Movimiento Directo Automático $3,768.23 $0.00 $297,307.00000000

11/sep/2015 (D00036) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,768.23 $301,075.23000000

11/sep/2015 (D00038) Movimiento Directo Automático $3,188.23 $0.00 $297,307.00000000

11/sep/2015 (D00038) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,188.23 $300,495.23000000

11/sep/2015 (D00042) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,923.47 $297,307.00000000

11/sep/2015 (D00042) Movimiento Directo Automático $2,923.47 $0.00 $294,383.53000000

11/sep/2015 (D00043) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $297,307.00000000

11/sep/2015 (D00043) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $297,607.00000000
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11/sep/2015 (D00044) Movimiento Directo Automático $0.00 $960.00 $297,307.00000000

11/sep/2015 (D00044) Movimiento Directo Automático $960.00 $0.00 $296,347.00000000

11/sep/2015 (D00048) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,603.58 $297,307.00000000

11/sep/2015 (D00048) Movimiento Directo Automático $1,603.58 $0.00 $295,703.42000000

11/sep/2015 (D00049) Movimiento Directo Automático $833.10 $0.00 $297,307.00000000

11/sep/2015 (D00049) Movimiento Directo Automático $0.00 $833.10 $298,140.10000000

11/sep/2015 (D00051) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,321.45 $297,307.00000000

11/sep/2015 (D00051) Movimiento Directo Automático $2,321.45 $0.00 $294,985.55000000

11/sep/2015 (D00052) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,308.52 $297,307.00000000

11/sep/2015 (D00052) Movimiento Directo Automático $2,308.52 $0.00 $294,998.48000000

11/sep/2015 (D00053) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $297,307.00000000

11/sep/2015 (D00053) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $298,307.00000000

11/sep/2015 (E00757) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $297,307.00000000

11/sep/2015 (E00757) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $297,407.00000000

17/sep/2015 (E00763) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.02 $297,307.00000000

17/sep/2015 (E00763) Movimiento Directo Automático $400.02 $0.00 $296,906.98000000

17/sep/2015 (E00764) Movimiento Directo Automático $1,050.50 $0.00 $297,307.00000000

17/sep/2015 (E00764) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,050.50 $298,357.50000000

18/sep/2015 (D00059) Movimiento Directo Automático $298.54 $0.00 $297,307.00000000

18/sep/2015 (D00059) Movimiento Directo Automático $0.00 $298.54 $297,605.54000000

18/sep/2015 (D00063) Movimiento Directo Automático $3,502.71 $0.00 $297,307.00000000

18/sep/2015 (D00063) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,502.71 $300,809.71000000

23/sep/2015 (E00797) Movimiento Directo Automático $271.40 $0.00 $297,307.00000000

23/sep/2015 (E00797) Movimiento Directo Automático $0.00 $271.40 $297,578.40000000

30/sep/2015 (D00066) Movimiento Directo Automático $0.00 $320.00 $297,307.00000000

30/sep/2015 (D00066) Movimiento Directo Automático $320.00 $0.00 $296,987.00000000

30/sep/2015 (D00067) Movimiento Directo Automático $407.10 $0.00 $297,307.00000000

30/sep/2015 (D00067) Movimiento Directo Automático $0.00 $407.10 $297,714.10000000

30/sep/2015 (D00070) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400.05 $297,307.00000000

30/sep/2015 (D00070) Movimiento Directo Automático $1,400.05 $0.00 $295,906.95000000

18/sep/2015 (E00768) Movimiento Directo Automático $1,670.40 $0.00 $297,307.00000000

18/sep/2015 (E00768) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,670.40 $298,977.40000000

18/sep/2015 (E00769) Movimiento Directo Automático $13,303.97 $0.00 $297,307.00000000

18/sep/2015 (E00769) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,303.97 $310,610.97000000

18/sep/2015 (E00774) Movimiento Directo Automático $12,024.00 $0.00 $297,307.00000000

18/sep/2015 (E00774) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,024.00 $309,331.00000000

09/sep/2015 (E00789) Movimiento Directo Automático $895.00 $0.00 $297,307.00000000

09/sep/2015 (E00789) Movimiento Directo Automático $0.00 $895.00 $298,202.00000000

09/sep/2015 (E00790) Movimiento Directo Automático $10,804.00 $0.00 $297,307.00000000

09/sep/2015 (E00790) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,804.00 $308,111.00000000

11/sep/2015 (E00793) Movimiento Directo Automático $562.00 $0.00 $297,307.00000000

11/sep/2015 (E00793) Movimiento Directo Automático $0.00 $562.00 $297,869.00000000

11/sep/2015 (E00794) Movimiento Directo Automático $2,289.00 $0.00 $297,307.00000000

11/sep/2015 (E00794) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,289.00 $299,596.00000000

11/sep/2015 (E00824) Movimiento Directo Automático $1,347.00 $0.00 $297,307.00000000

11/sep/2015 (E00824) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,347.00 $298,654.00000000

14/sep/2015 (E00759) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $297,307.00000000

14/sep/2015 (E00759) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $300,307.00000000

30/sep/2015 (D00064) Movimiento Directo Automático $1,561.00 $0.00 $297,307.00000000

30/sep/2015 (D00064) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,561.00 $298,868.00000000

